平成２９年度第１回 亘理町入札監視委員会議事概要

１ 日  時  平成２９年７月２７日（木）午後２時 ～ ３時３０分

２ 開催場所  亘理町役場仮庁舎２階小会議室

３ 出席委員  佐 藤 英 世 委員長

        奥 村   誠 委員

        髙 橋 雄一郎 委員

        太 田 和 子 委員

４ 会議の経過

 【１】開  会

 【２】委員長選出

     委員互選により、次のとおり委員長を決定しました。

     委員長 佐 藤 英 世 委員

 【３】委員長職務代理者の決定

     佐藤委員長の指名により、次のとおり委員長職務代理者を決定しまし

た。

     委員長職務代理者 奥 村   誠 委員

 【４】審議会の運営に係る協議

     進行： 佐藤委員長

     事務局より入札監視委員会について説明を行いました。

     事務局より亘理町の入札改革について説明を行いました。

     次回からの審議に係る事案の抽出方法・提出資料等の詳細について協

議し決定しました。

 【５】閉  会